ESTADO DO PARANÁ

Jrdeitura 4uuirijrnI 	l'cgartas ?Ira ,
PUBLICADO EM:
»ilác1,-,2nd 3

Jornal  A- »IP
Página  2k3
Edição  02.g e 21

J)---k
Ass ResporSável 	SÚMULA — Nomeia a diretoria do Conselho

Municipal do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher do município de Três
Barras do Paraná, e dá outras providências.

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 5526/2023
DATA 23/10/2023

'arauá

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, EM ESPECIAL A LEI
MUNICIPAL N° 2552/2023 DE 10/10/2023, COMBINADA COM A LEI N°
2558/2023 DE 17/10/2023.

DECRETA

Art. 1°. Ficam nomeados os membros da diretoria
do Conselho Municipal do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher do
município de Três Barras do Paraná, como abaixo especificamos
Nome Cargo
Clebeson Bordim Presidente
Patrícia de Oliveira Secretário
Ana Cláudia Mânica Tesoureira

Parágrafo único. A movimentação financeira será
feita pelo presidente e tesoureira do conselho.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data da
sua publicação, revogada as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, 23 de outubro de 2023.

GERSO F
Prefeito M

CO GUS O,
icipal

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituratresbarras.pr.gov.br

	Page 1